Kursusevaluering SIV Engelsk 4. semester forar 2022

Hvilken uddannelse gar du pa pa dette semester?

Respondenter
BA i Engelsk SIV 20
KAi Engelsk SIV | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Pa hvilket semester har du fulgt undervisningen?
Respondenter
4. 20
6. | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Hvilke kurser har du fulgt?
Respondenter
Valgfag: Kommunikationsplanlaegning i teori og 1
praksis
Valgfag: Projekt- og forandringsledelse 16
Valgfag: Introduktion til dataintensive digitale 1
metoder i humanistiske projekter
Valgfag: Det teknologibaserede sprog- og
Do . 6
kommunikationsarbejde
0% 25% 50% 75% 100%



Valgfag: Kommunikationsplanlaegning i teori og praksis: Kender du leeringsmalene for kurset?

Respondenter
Ja 7
Nej | 0% 0
Nogenlunde 3

0% 25% 50% 75% 100%

Valgfag: Kommunikationsplanlaegning i teori og praksis: Jeg har alt i alt i gennemsnit (inkl. undervisning,
kursusforberedelse osv.) pr. uge pa dette kursus brugt

Respondenter

10 timer eller flere 1

7-9 timer 2

4-6 timer 4

1-3 timer 3

Otimer | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%
Valgfag: Kommunikationsplanlaegning i teori og praksis: Kursets niveau var

Respondenter

Alt for hgjt | 0% 0

For hgjt | 0% 0

Passende 5

For lille 4

Alt for lille 1

0% 25% 50% 75% 100%
Valgfag: Kommunikationsplanlaegning i teori og praksis: Kursets omfang var

Respondenter

Alt for stort | 0% 0

For stort | 0% 0

Passende 4

For lille 6

Altfor lille | 0% 0

o

% 25% 50% 75% 100%



Valgfag: Kommunikationsplanlaegning i teori og praksis: Laeringsmalene og krav til prgver og eksamen blev
klart formuleret og kommunikeret.

Respondenter
Helt enig 5
Overvejende enig 3
Hverken enig eller uenig 1
Overvejende uenig 3
Helt uenig 0

0% 25% 50% 75% 100%

Valgfag: Kommunikationsplanlaegning i teori og praksis: Undervisningsforlgbet har alt i alt givet mig et godt
leeringsudbytte i forhold til leeringsmalene.

Respondenter
Helt enig 1
Overvejende enig 1
Hverken enig eller uenig 3
Overvejende uenig 4
Helt uenig 0

0% 25% 50% 75% 100%

Valgfag: Kommunikationsplanlaegning i teori og praksis: Kursusmaterialet (litteratur, opgaver, cases etc.)
understgttede min laereproces.

Respondenter
Helt enig 0
Overvejende enig 0
Hverken enig eller uenig 3
Overvejende uenig 5
Helt uenig 1

0% 25% 50% 75% 100%

Valgfag: Kommunikationsplanlaegning i teori og praksis: Formidlingen af stoffet understgttede min laering.

Respondenter
Helt enig 0
Overvejende enig 0
Hverken enig eller uenig 2
Overvejende uenig 5
Helt uenig 2

0% 25% 50% 75% 100%



Valgfag: Projekt- og forandringsledelse: Kender du leeringsmalene for kurset?

Ja
Nej

Nogenlunde

0%

0% 25% 50% 75% 100%

Respondenter

11

0

4

Valgfag: Projekt- og forandringsledelse: Jeg har alt i alt i gennemsnit (inkl. undervisning, kursusforberedelse
0sv.) pr. uge pa dette kursus brugt

Respondenter
10 timer eller flere | 0% 0
7-9 timer 5
4-6 timer 5
1-3 timer 4
Otimer | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Valgfag: Projekt- og forandringsledelse: Kursets niveau var
Respondenter
Alt for hgjt | 0% 0
For hgjt | 0% 0
For lille | 0% 0
Altfor lille | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%

Valgfag: Projekt- og forandringsledelse: Kursets omfang var

Respondenter
Alt for stort | 0% 0
For stort 2
Passende 12
For lille | 0% 0
Alt for lille | 0% 0

o

% 25% 50% 75% 100%



Valgfag: Projekt- og forandringsledelse: Laeringsmalene og krav til pr@ver og eksamen blev klart formuleret

og kommunikeret.

Helt enig

Overvejende enig
Hverken enig eller uenig
Overvejende uenig

Helt uenig

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

9

Valgfag: Projekt- og forandringsledelse: Undervisningsforlgbet har alt i alt givet mig et godt laeringsudbytte i

forhold til leeringsmalene.

Helt enig

Overvejende enig
Hverken enig eller uenig
Overvejende uenig

Helt uenig

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

7

Valgfag: Projekt- og forandringsledelse: Kursusmaterialet (litteratur, opgaver, cases etc.) understgttede min

leereproces.

Helt enig

Overvejende enig
Hverken enig eller uenig
Overvejende uenig

Helt uenig

Valgfag: Projekt- og forandringsledelse: Formidlingen af stoffet understgttede min laering.

Helt enig

Overvejende enig
Hverken enig eller uenig
Overvejende uenig

Helt uenig

0%

0%

0%

0%

14%

25%

25%

50%

50%

75%

75%

100%

100%

Respondenter

6

Respondenter

8



Valgfag: Introduktion til dataintensive digitale metoder i humanistiske projekter: Kender du leeringsmalene
for kurset?

Respondenter
Ja | 0% 0
Nej | 0% 0
Nogenlunde 1
0% 25% 50% 75% 100%
Valgfag: Introduktion til dataintensive digitale metoder i humanistiske projekter: Jeg har alti alt i
gennemsnit (inkl. undervisning, kursusforberedelse osv.) pr. uge pa dette kursus brugt
Respondenter
10 timer eller flere | 0% 0
7-9 timer | 0% 0
4-6 timer | 0% 0
1-3 timer | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Valgfag: Introduktion til dataintensive digitale metoder i humanistiske projekter: Kursets niveau var

Respondenter
Alt for hgjt | 0% 0
Passende | 0% 0
For lille | 0% 0
Alt for lille | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Valgfag: Introduktion til dataintensive digitale metoder i humanistiske projekter: Kursets omfang var

Respondenter
Alt for stort | 0% 0
Forstort | 0% 0
For lille | 0% 0
Alt for lille | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Valgfag: Introduktion til dataintensive digitale metoder i humanistiske projekter: Leeringsmalene og krav til

prover og eksamen blev klart formuleret og kommunikeret.

Helt enig
Overvejende enig
Hverken enig/uenig
Overvejende uenig

Helt uenig

0%

0%

0%

0%

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

0

Valgfag: Introduktion til dataintensive digitale metoder i humanistiske projekter: Undervisningsforlgbet har
alti alt givet mig et godt lzeringsudbytte i forhold til laeringsmalene.

R

Helt enig
Overvejende enig
Hverken enig/uenig
Overvejende uenig

Helt uenig

Valgfag: Introduktion til dataintensive digitale metoder i humanistiske projekter: Kursusmaterialet
(litteratur, opgaver, cases etc.) understgttede min laereproces.

Helt enig
Overvejende enig
Hverken enig/uenig
Overvejende uenig

Helt uenig

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

25%

25%

50%

50%

75%

75%

100%

100%

Respondenter

1

Respondenter

0

Valgfag: Introduktion til dataintensive digitale metoder i humanistiske projekter: Formidlingen af stoffet

understgttede min laering.

Helt enig
Overvejende enig
Hverken enig/uenig
Overvejende uenig

Helt uenig

0%

0%

0%

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

0



Valgfag: Det teknologibaserede sprog- og kommunikationsarbejde: Kender du leeringsmalene for kurset?

Respondenter

Ja 1

Nej | 0% 0

Nogenlunde 4
%

0 25% 50% 75% 100%

Valgfag: Det teknologibaserede sprog- og kommunikationsarbejde: Jeg har alt i alt i gennemsnit (inkl.
undervisning, kursusforberedelse osv.) pr. uge pa dette kursus brugt

Respondenter

10 timer eller flere | 0% 0

7-9 timer 1

4-6 timer | 0% 0

1-3 timer 3

0 timer 1

0% 25% 50% 75% 100%
Valgfag: Det teknologibaserede sprog- og kommunikationsarbejde: Kursets niveau var

Respondenter

Alt for hgjt | 0% 0

For hgjt 1

Passende 4

For lille | 0% 0

Alt for lille | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%
Valgfag: Det teknologibaserede sprog- og kommunikationsarbejde: Kursets omfang var

Respondenter

Alt for stort 1

For stort 1

Passende 3

Forlille | 0% 0

Alt for lille | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Samlet status

Ny
Distribueret
Nogen svar
Gennemfort

Frafaldet

0%

0%

0%

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

0
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